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 ای به سردبیر:نامه
کارکنان و پزشکان بخش  اصلی های نگرانی و ها دغدغه از یکی

ل، بیماران مراجعه کننده به اتاق عم هنگام اینتوبیشن در هوشیبی
 آن هب ابتلا جلوگیری از و بیماری مقابل در خود از حفاظت شیوه
 در مقایسه با 91 - کووید بیماری به ابتلا که آن جایی از. است
 دتریعوارض شدی و علایم شده، شناخته تنفسی هایبیماری سایر

 هب توجه کند، تهدید فرد را جان تواند می حتی و داشته همراه به
 یتبه آن از اهم از ابتلا موثر پیشگیری نحوه و حفاظتی مسایل

برخوردار است. در این راستا، نویسندگان گزارش حاضر  زیادتری
با طراحی یک محفظه اینتوبیشن سبب افزایش ایمنی کارکنان 

 شدند.  91 -در برابر آلودگی ویروس کووید  هوشبیبخش 
مواجه است  91 -در حال حاضر جهان با پاندمی ناشی از کووید 

های انتقال راهو همگان از ابتلا به آن در هراس هستند. یکی از 
ای در هوا است. از این رو، این ویروس از طریق انتشار قطره

کارکنان درمانی در زمان مواجهه با بیمار، نیاز است از تجهیزات 
حفاظتی مناسب همچون ماسک یا شیلد استفاده کنند. رعایت 

 ی بههوشبیاصول حفاظتی اعلام شده برای کارکنان بخش 
 هایراه که در تماس مستقیم باخصوص در زمان اینتوبیشن 

تنفسی بیمار هستند، اهمیت ویژه ای دارد. این گروه از کارکنان 
ممکن است در زمان جای گذاری لوله تراشه در مسیر راه هوایی 

مواجه و به  91 -بیمار، با ذرات تنفسی آلوده به ویروس کووید 
وه ، علا91 -بیماری مبتلا شوند. در زمان گسترش پاندمی کووید 

بر افزایش میزان نیاز کارکنان درمانی به تجهیزات حفاظتی 
مناسب، احتمال ابتلای کارکنان و پزشکانی که در تماس مستقیم 

این  یابد.یش میبا بیمار در هنگام لوله گذاری هستند نیز افزا
انگیزه طراحی محفظه اینتوبیشن ایمن توسط نویسندگان مساله

 بوده است. 
 ینمسئول و کسب موافقت اجرایی کمیته در موضوع پس از طرح

یشن محفظه اینتوب مورد نیاز، امکانات کلیه همکاری در تهیه برای
محفظه اینتوبیشن یاد شده از  مورد نظر طراحی و ساخته شد.

 15متر و عمق سانتی 75جنس پلاستیک بسیار شفاف، به ارتفاع 
ای به گونهباشد. اندازه محفظه سانتی متر، با دو سوراخ باز می

طراحی شده است که به راحتی روی سر و گردن بیمار قرار گرفته 
های و دو سوراخ تعبیه شده نیز محلی برای ورود راحت دست

گذاری هلول ی برایهوشبیی یا پزشک متخصص هوشبیکارکنان 
های محفظه مذکور شفافیت باشد. یکی از ویژگیداخل تراشه می

ن تواخطای دید شده و به راحتی میزیاد بدنه آن است که مانع 
اینتوبیشن صحیح را با سرعت و دقت لازم انجام داد. در واقع 
هدف اصلی از طراحی این محفظه، حفاظت فردی و رفع نگرانی 
کارکنان و پزشکان متولی انجام عمل اینتوبیشن از عدم ابتلا به 

 نویروس و ارتقا کیفیت عملیات بوده است. این محفظه را می توا
ضد عفونی و تمیز کرده و مجدداً استفاده  %55به راحتی با الکل 

 کرد. 
 جلوگیری از کشور به منظور سراسر در استفاده از این محفظه

آلوده شدن کارکنان درمانی و به ویژه کارکنان و پزشکان بخش 
 شود.پیشنهاد میو موارد مشابه  91 -ی به ویروس کووید هوشبی
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